
件 名
北名古屋市役所庁舎消防用設備等保守点検業務

品 名 数 量 等 北名古屋市役所西庁舎　外　

場 所 北名古屋市西之保清水田１５番地　外

期 間 平成 30年 9月 1日  から  平成 34年 9月30日  まで  (1491日間)

契 約 番 号 平成30年度  第1043号 契 約 予 定 日 平成 30年  8月 31日

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 011100  総務部 総務課

契 約 金 額 1,555,200円 （うち取引に係る消費税等 115,200円）

予定価格( 税込 ) 公表しない

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

株式会社国益商会 

愛知県稲沢市日下部中町七丁目４８番地

代表取締役  伊藤　弘智

入札日（開札日） 平成 30年  8月 30日 入 札 業 者 数 5者

業 種 0301  建物等各種施設管理 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

902

1
20001629-0 1,550,000
伊藤防災株式会社  

2
20000584-0 1,520,000
イナザワ防災株式会社  

3
20006808-0 1,440,000
株式会社国益商会  

落札

20006808-0

株式会社国益商会  

4
20014632-0 1,550,000
有限会社テラシマ防災  

5
20006085-0 1,540,000
内外物産株式会社  

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書


